
Fahrgast-Info 

Fahrplanauskünfte mit Echtzeitinformationen: 

Internet: vbg.ch 

App: zvv.ch/fahrplan-app 

Telefon: Kundendienst ZVV, 0848 988 988 (0.08 Fr./Min.)  

Benützen Sie für die bequeme und sichere Fahrt ans 

Watterfäscht 2019 und wieder nach Hause den Gratis-Shuttlebus. 

 

Route / Haltestellen Freitag, 6.9.19 Samstag, 7.9.19 Sonntag, 8.9.19 

Watt, Geerenweg  

(Ersatzhaltestelle) 

18.00 .30 .00 02.00 16.00 .30 .00 02.00 12.00 .30 .00 18.00 

Regensdorf-Watt, Bahnhof  

(Haltekante A/B) 

18.01 .31 .01 02.01 16.01 .31 .01 02.01 12.01 .31 .01 18.01 

Regensdorf, Zentrum 18.03 .33 .03 02.03 16.03 .33 .03 02.03 12.03 .33 .03 18.03 

Regensdorf, Holenbach 18.05 .35 .05 02.05 16.05 .35 .05 02.05 12.05 .35 .05 18.05 

Dällikon, Seitenacker 18.07 .37 .07 02.07 16.07 .37 .07 02.07 12.07 .37 .07 18.07 

Dällikon 18.08 .38 .08 02.08 16.08 .38 .08 02.08 12.08 .38 .08 18.08 

Dänikon 18.11 .41 .11 02.11 16.11 .41 .11 02.11 12.11 .41 .11 18.11 

Dänikon, Rotflue 18.12 .42 .12 02.12 16.12 .42 .12 02.12 12.12 .42 .12 18.12 

Hüttikon 18.14 .44 .14 02.14 16.14 .44 .14 02.14 12.14 .44 .14 18.14 

Otelfingen, Bahnhof 18.17 .47 .17 02.17 16.17 .47 .17 02.17 12.17 .47 .17 18.17 

Otelfingen, Landstrasse  18.20 .50 .20 02.20 16.20 .50 .20 02.20 12.20 .50 .20 18.20 

Buchs, Bahnhof 18.25 .55 .25 02.25 16.25 .55 .25 02.25 12.25 .55 .25 18.25 

Buchs, Post 18.26 .56 .26 02.26 16.26 .56 .26 02.26 12.26 .56 .26 18.26 

Buchs, Linde 18.28 .58 .28 02.28 16.28 .58 .28 02.28 12.28 .58 .28 18.28 

Buchs, Petermoos 18.29 .59 .29 02.29 16.29 .59 .29 02.29 12.29 .59 .29 18.29 

Adlikon b.R., Sonnhalde  18.32 .02 .32 02.32 16.32 .02 .32 02.32 12.32 .02 .32 18.32 

Regensdorf, Furtbächli  18.35 .05 .35 02.35 16.35 .05 .35 02.35 12.35 .05 .35 18.35 

Watt, Geerenweg 18.38 .08 .38 02.38 16.38 .08 .38 02.38 12.38 .08 .38 18.38 

 

Link zum vollständigen Shuttlebus-Fahrplan:  

 

Wir wünschen Ihnen viel Spass am Watterfäscht 2019 und gute Fahrt. 

Gratis-Shuttlebus am Watterfäscht 
Freitag, 6. September 2019 – Sonntag, 8. September 2019 

September 2019 


